
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OP A.A. MOGNO (0701051A)
CAMPODARSEGO - 19-01-2007 - 21-01-2007

Torneo OP A.A. MOGNO 0701051A

Luogo CAMPODARSEGO  [Padova - Veneto]
Periodo 19-01-2007 - 21-01-2007

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri LOTTI PAOLA - BIAGIOLI M.

Partecipanti 26

Sito Internet

Naumkin Igor                    

1Bonafede Alessandro      

2
Mukic Josko                     

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OP A.A. MOGNO (0701051A)
CAMPODARSEGO - 19-01-2007 - 21-01-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Naumkin Igor                    4.5 RUS 12.5014.508.50 9.00 2510 2164 2531 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1965

2 7 M Bonafede Alessandro      4.0 ITA 13.0015.008.50 5.25 2230 2227 2468 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1990

3 2 FM Mukic Josko                     3.5 CRO 13.5015.009.00 12.752334 2232 2381 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1962

4 8 CM Xia Jie                  3.5 ITA 11.0011.507.00 5.50 2161 2116 2266 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1989

5 5 FM Molina Fabrizio          3.5 ITA 11.0012.507.50 10.502265 2085 2188 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1965

6 11 CM Omeri Silvan             3.5 ITA 10.0011.507.00 5.25 2087 2071 2174 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1973

7 4 FM Cacco Christian          3.0 ITA 11.5012.508.00 6.75 2291 2095 2168 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1981

8 3 FM Aranovitch Emiliano      2.5 ITA 11.0013.007.00 6.50 2297 1965 2217 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1977

9 12 CM Rossato Armando          3.0 ITA 8.00 9.00 5.50 2.25 2070 2017 2090 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

10 6 M Luciani Valerio          3.0 ITA 7.50 9.00 5.50 2.75 2241 2022 2095 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1973

11 9 CM Vianello Enrico          2.5 ITA 13.0015.508.50 5.75 2150 2227 2228 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1978

12 10 CM Carli Carlo              2.5 ITA 11.5013.007.50 3.50 2136 2052 2052 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1958

13 15 CM Zanin Dario                     2.5 FRA 11.0011.507.50 4.50 2048 2088 2089 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1968

14 13 CM Muraro Alberto           2.5 ITA 11.0012.506.50 3.50 2055 2114 2078 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1959

15 21 1N De Nardi Riccardo        2.5 ITA 9.50 11.007.00 4.00 1968 2064 2065 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1991

16 19 CM Boscolo Marco            2.0 ITA 13.5014.509.50 2.00 2033 2102 2031 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1987

17 16 CM Faccia Sergio            2.0 ITA 12.5015.009.00 7.00 2050 2232 2161 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1959

18 14 CM Rigo Gianfrancesco       2.0 ITA 12.5013.508.00 5.50 2055 2062 1954 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1950

19 17 M Gallo Enrico             1.5 ITA 13.0014.009.50 4.00 2046 2119 1971 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1960

20 18 CM You Zi Chih Stefano      1.5 ITA 12.0014.508.50 4.00 2042 2131 1983 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1989

21 22 CM Roberti Ignazio          1.5 ITA 10.5011.507.50 3.00 1933 2042 1894 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1957

22 26 2N Zannol Roberto           1.5 ITA 8.50 9.00 6.00 2.25 1784 2040 1848 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1979

23 23 1N Battiston Gianfranco     1.0 ITA 7.50 8.00 4.50 2.25 1858 1896 1847 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1954

24 24 1N Pagan Andrea             1.0 ITA 12.0012.508.50 4.00 1835 2121 1848 3 0 2 1 1 0 0 1 2 0 2 0 0 2 1986

25 25 CM Garofalo Sergio          1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 0.50 1811 1989 1750 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1956

26 20 CM Dussin Davide            0.5 ITA 10.5011.507.00 2.00 2011 1937 1488 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1973
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OP A.A. MOGNO (0701051A)
CAMPODARSEGO - 19-01-2007 - 21-01-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 FM Aranovitch Emiliano      ITA LOM VA 2297 1965 2217 1977 M 805947 113558

23 1N Battiston Gianfranco     ITA VEN VE 1858 1896 1847 1954 M 834114 102356

7 M Bonafede Alessandro      ITA VEN TV 2230 2227 2468 1990 M 813826 106501

19 CM Boscolo Marco            ITA VEN VE 2033 2102 2031 1987 M 818658 106649

4 FM Cacco Christian          ITA VEN VI 2291 2095 2168 1981 M 807338 107198

10 CM Carli Carlo              ITA VEN VR 2136 2052 2052 1958 M 808105 102849

21 1N De Nardi Riccardo        ITA VEN TV 1968 2064 2065 1991 M 824038 120918

20 CM Dussin Davide            ITA VEN TV 2011 1937 1488 1973 M 824771 103385

16 CM Faccia Sergio            ITA VEN VR 2050 2232 2161 1959 M 807982 101362

17 M Gallo Enrico             ITA VEN VE 2046 2119 1971 1960 M 801267 106346

25 CM Garofalo Sergio          ITA EMI MO 1811 1989 1750 1956 M 812056 101928

6 M Luciani Valerio          ITA VEN VR 2241 2022 2095 1973 M 803731 101361

5 FM Molina Fabrizio          ITA EMI BO 2265 2085 2188 1965 M 805637 105461

2 FM Mukic Josko                     CRO 2334 2232 2381 1962 M 14508478

13 CM Muraro Alberto           ITA EMI BO 2055 2114 2078 1959 M 823660 123461

1 GM Naumkin Igor                    RUS 2510 2164 2531 1965 M 4101715

11 CM Omeri Silvan             ITA VEN TV 2087 2071 2174 1973 M 825557 123994

24 1N Pagan Andrea             ITA VEN VE 1835 2121 1848 1986 M 106664

14 CM Rigo Gianfrancesco       ITA VEN VR 2055 2062 1954 1950 M 805912 101363

22 CM Roberti Ignazio          ITA VEN VE 1933 2042 1894 1957 M 813729 106352

12 CM Rossato Armando          ITA VEN PD 2070 2017 2090 1961 M 809586 103233

9 CM Vianello Enrico          ITA VEN VE 2150 2227 2228 1978 M 810738 100099

8 CM Xia Jie                  ITA VEN VE 2161 2116 2266 1989 M 818615 116156

18 CM You Zi Chih Stefano      ITA VEN VE 2042 2131 1983 1989 M 824720 120501

15 CM Zanin Dario                     FRA 2048 2088 2089 1968 M 615919 115352

26 2N Zannol Roberto           ITA VEN PD 1784 2040 1848 1979 M 103145
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OP A.A. MOGNO (0701051A)
CAMPODARSEGO - 19-01-2007 - 21-01-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Naumkin Igor                    4.5 RUS | 14 N 1 | 13 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | -1

3 2 FM Mukic Josko                     3.5 CRO | 15 B Â½ | 17 N 1 | 5 B Â½ | 4 N 1 | 1 B Â½ | 1

8 3 FM Aranovitch Emiliano      2.5 ITA | 27 1 | 16 B Â½ | 13 N 1 | 9 B 1 | 7 N 0 | 0

7 4 FM Cacco Christian          3.0 ITA | 16 N Â½ | 23 B 1 | 11 N 1 | 2 B 0 | 9 N Â½ | -1

5 5 FM Molina Fabrizio          3.5 ITA | 17 B Â½ | 24 N 1 | 2 N Â½ | 16 B 1 | 8 B Â½ | 1

10 6 M Luciani Valerio          3.0 ITA | 18 N 0 | 22 B 1 | 16 N 0 | 14 B 1 | 19 N 1 | -1

2 7 M Bonafede Alessandro      4.0 ITA | 19 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 1

4 8 CM Xia Jie                  3.5 ITA | 20 N 1 | 18 B 1 | 7 N 0 | 19 B 1 | 5 N Â½ | -1

11 9 CM Vianello Enrico          2.5 ITA | 21 B 1 | 12 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 4 B Â½ | 1

12 10 CM Carli Carlo              2.5 ITA | 22 N 1 | 7 B 0 | 18 N Â½ | 21 B 1 | 11 N 0 | -1

6 11 CM Omeri Silvan             3.5 ITA | 24 B Â½ | 15 N 1 | 4 B 0 | 17 N 1 | 10 B 1 | 1

9 12 CM Rossato Armando          3.0 ITA | 25 N 1 | 9 B 0 | 19 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | -1

14 13 CM Muraro Alberto           2.5 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 22 N Â½ | 17 B 1 | 1

18 14 CM Rigo Gianfrancesco       2.0 ITA | 1 B 0 | 21 N Â½ | 26 B Â½ | 6 N 0 | 25 B 1 | 1

13 15 CM Zanin Dario                     2.5 FRA | 2 N Â½ | 11 B 0 | 21 N 0 | 20 B 1 | 18 N 1 | -1

17 16 CM Faccia Sergio            2.0 ITA | 4 B Â½ | 3 N Â½ | 6 B 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 1

19 17 M Gallo Enrico             1.5 ITA | 5 N Â½ | 2 B 0 | 23 N 1 | 11 B 0 | 13 N 0 | -1

20 18 CM You Zi Chih Stefano      1.5 ITA | 6 B 1 | 8 N 0 | 10 B Â½ | 12 N 0 | 15 B 0 | 1

16 19 CM Boscolo Marco            2.0 ITA | 7 N 0 | 25 B 1 | 12 B 1 | 8 N 0 | 6 B 0 | 1

26 20 CM Dussin Davide            0.5 ITA | 8 B 0 | 26 N 0 | 24 B Â½ | 15 N 0 | 23 N 0 | -1

15 21 1N De Nardi Riccardo        2.5 ITA | 9 N 0 | 14 B Â½ | 15 B 1 | 10 N 0 | 22 B 1 | 1

21 22 CM Roberti Ignazio          1.5 ITA | 10 B 0 | 6 N 0 | 25 B 1 | 13 B Â½ | 21 N 0 | 1

23 23 1N Battiston Gianfranco     1.0 ITA | 28 1 | 4 N 0 | 17 B 0 | 25 N 0 | 20 B 1 | 0

24 24 1N Pagan Andrea             1.0 ITA | 11 N Â½ | 5 B 0 | 20 N Â½ | 26 0 | 26 0 | -1

25 25 CM Garofalo Sergio          1.0 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 22 N 0 | 23 B 1 | 14 N 0 | -1

22 26 2N Zannol Roberto           1.5 ITA | 13 N 0 | 20 B 1 | 14 N Â½ | 24 0 | 24 0 | -1
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OP A.A. MOGNO (0701051A)
CAMPODARSEGO - 19-01-2007 - 21-01-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2297 4 2.50 2.90 -0.4 1965.202217 1977 M 805947 113558

23 1N Battiston Gianfranco     ITA 1858 4 1.00 1.24 -0.24 1896.401847 1954 M 834114 102356

7 M Bonafede Alessandro      ITA 2230 5 4.00 2.55 1.45 2227.402468 1990 M 813826 106501

19 CM Boscolo Marco            ITA 2033 5 2.00 2.04 -0.04 2102.602031 1987 M 818658 106649

4 FM Cacco Christian          ITA 2291 5 3.00 3.58 -0.58 2095.802168 1981 M 807338 107198

10 CM Carli Carlo              ITA 2136 5 2.50 3.05 -0.55 2052.002052 1958 M 808105 102849

21 1N De Nardi Riccardo        ITA 1968 5 2.50 1.86 0.64 2064.402065 1991 M 824038 120918

20 CM Dussin Davide            ITA 2011 3 0.00 1.45 -1.45 1937.201488 1973 M 824771 103385

16 CM Faccia Sergio            ITA 2050 5 2.00 1.34 0.66 2232.802161 1959 M 807982 101362

17 M Gallo Enrico             ITA 2046 5 1.50 2.05 -0.55 2119.801971 1960 M 801267 106346

25 CM Garofalo Sergio          ITA 1811 5 1.00 1.36 -0.36 1989.801750 1956 M 812056 101928

6 M Luciani Valerio          ITA 2241 5 3.00 3.88 -0.88 2022.602095 1973 M 803731 101361

5 FM Molina Fabrizio          ITA 2265 4 2.50 2.59 -0.09 2085.202188 1965 M 805637 105461

2 FM Mukic Josko                     CRO 2334 5 3.50 3.11 0.39 2232.002381 1962 M 14508478

13 CM Muraro Alberto           ITA 2055 4 1.50 1.49 0.01 2114.002078 1959 M 823660 123461

1 GM Naumkin Igor                    RUS 2510 5 4.50 4.24 0.26 2164.802531 1965 M 4101715

11 CM Omeri Silvan             ITA 2087 4 3.00 1.78 1.22 2071.202174 1973 M 825557 123994

14 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2055 4 1.50 1.79 -0.29 2062.801954 1950 M 805912 101363

22 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 5 1.50 1.83 -0.33 2042.201894 1957 M 813729 106352

12 CM Rossato Armando          ITA 2070 5 3.00 2.83 0.17 2017.202090 1961 M 809586 103233

9 CM Vianello Enrico          ITA 2150 5 2.50 2.07 0.43 2227.202228 1978 M 810738 100099

8 CM Xia Jie                  ITA 2161 5 3.50 2.79 0.71 2116.202266 1989 M 818615 116156

18 CM You Zi Chih Stefano      ITA 2042 5 1.50 1.90 -0.4 2131.201983 1989 M 824720 120501

15 CM Zanin Dario                     FRA 2048 5 2.50 2.28 0.22 2088.402089 1968 M 615919 115352
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OP A.A. MOGNO (0701051A)
CAMPODARSEGO - 19-01-2007 - 21-01-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 1N Pagan Andrea             ITA 1835 0 0.00 0.60 0.4 12 2121.001848 1986 M 106664

26 2N Zannol Roberto           ITA 1784 0 0.00 0.60 0.9 30 2040.331848 1979 M 103145
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OP A.A. MOGNO (0701051A)
CAMPODARSEGO - 19-01-2007 - 21-01-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2055   |  1 GM Naumkin Igor                    RUS 2510 0 - 1

2 2 FM Mukic Josko                     CRO 2334   |  15 CM Zanin Dario                     FRA 2048 Â½ - Â½

3 16 CM Faccia Sergio            ITA 2050   |  4 FM Cacco Christian          ITA 2291 Â½ - Â½

4 5 FM Molina Fabrizio          ITA 2265   |  17 M Gallo Enrico             ITA 2046 Â½ - Â½

5 18 CM You Zi Chih Stefano      ITA 2042   |  6 M Luciani Valerio          ITA 2241 1 - 0

6 7 M Bonafede Alessandro      ITA 2230   |  19 CM Boscolo Marco            ITA 2033 1 - 0

7 20 CM Dussin Davide            ITA 2011   |  8 CM Xia Jie                  ITA 2161 0 - 1

8 9 CM Vianello Enrico          ITA 2150   |  21 1N De Nardi Riccardo        ITA 1968 1 - 0

9 22 CM Roberti Ignazio          ITA 1933   |  10 CM Carli Carlo              ITA 2136 0 - 1

10 11 CM Omeri Silvan             ITA 2087   |  24 1N Pagan Andrea             ITA 1835 Â½ - Â½

11 25 CM Garofalo Sergio          ITA 1811   |  12 CM Rossato Armando          ITA 2070 0 - 1

12 13 CM Muraro Alberto           ITA 2055   |  26 2N Zannol Roberto           ITA 1784 1 - 0

13 3 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2297   |  1 - F

14 23 1N Battiston Gianfranco     ITA 1858   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OP A.A. MOGNO (0701051A)
CAMPODARSEGO - 19-01-2007 - 21-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    1 RUS 2510   |  13 CM Muraro Alberto           1 ITA 2055 1 - 0

2 10 CM Carli Carlo              1 ITA 2136   |  7 M Bonafede Alessandro      1 ITA 2230 0 - 1

3 8 CM Xia Jie                  1 ITA 2161   |  18 CM You Zi Chih Stefano      1 ITA 2042 1 - 0

4 12 CM Rossato Armando          1 ITA 2070   |  9 CM Vianello Enrico          1 ITA 2150 0 - 1

5 3 FM Aranovitch Emiliano      1 ITA 2297   |  16 CM Faccia Sergio            0.5 ITA 2050 Â½ - Â½

6 4 FM Cacco Christian          0.5 ITA 2291   |  23 1N Battiston Gianfranco     1 ITA 1858 1 - 0

7 17 M Gallo Enrico             0.5 ITA 2046   |  2 FM Mukic Josko                     0.5 CRO 2334 0 - 1

8 24 1N Pagan Andrea             0.5 ITA 1835   |  5 FM Molina Fabrizio          0.5 ITA 2265 0 - 1

9 15 CM Zanin Dario                     0.5 FRA 2048   |  11 CM Omeri Silvan             0.5 ITA 2087 0 - 1

10 6 M Luciani Valerio          0 ITA 2241   |  22 CM Roberti Ignazio          0 ITA 1933 1 - 0

11 21 1N De Nardi Riccardo        0 ITA 1968   |  14 CM Rigo Gianfrancesco       0 ITA 2055 Â½ - Â½

12 19 CM Boscolo Marco            0 ITA 2033   |  25 CM Garofalo Sergio          0 ITA 1811 1 - 0

13 26 2N Zannol Roberto           0 ITA 1784   |  20 CM Dussin Davide            0 ITA 2011 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OP A.A. MOGNO (0701051A)
CAMPODARSEGO - 19-01-2007 - 21-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Vianello Enrico          2 ITA 2150   |  1 GM Naumkin Igor                    2 RUS 2510 0 - 1

2 7 M Bonafede Alessandro      2 ITA 2230   |  8 CM Xia Jie                  2 ITA 2161 1 - 0

3 2 FM Mukic Josko                     1.5 CRO 2334   |  5 FM Molina Fabrizio          1.5 ITA 2265 Â½ - Â½

4 11 CM Omeri Silvan             1.5 ITA 2087   |  4 FM Cacco Christian          1.5 ITA 2291 0 - 1

5 13 CM Muraro Alberto           1 ITA 2055   |  3 FM Aranovitch Emiliano      1.5 ITA 2297 0 - 1

6 16 CM Faccia Sergio            1 ITA 2050   |  6 M Luciani Valerio          1 ITA 2241 1 - 0

7 18 CM You Zi Chih Stefano      1 ITA 2042   |  10 CM Carli Carlo              1 ITA 2136 Â½ - Â½

8 19 CM Boscolo Marco            1 ITA 2033   |  12 CM Rossato Armando          1 ITA 2070 1 - 0

9 14 CM Rigo Gianfrancesco       0.5 ITA 2055   |  26 2N Zannol Roberto           1 ITA 1784 Â½ - Â½

10 23 1N Battiston Gianfranco     1 ITA 1858   |  17 M Gallo Enrico             0.5 ITA 2046 0 - 1

11 21 1N De Nardi Riccardo        0.5 ITA 1968   |  15 CM Zanin Dario                     0.5 FRA 2048 1 - 0

12 20 CM Dussin Davide            0 ITA 2011   |  24 1N Pagan Andrea             0.5 ITA 1835 Â½ - Â½

13 22 CM Roberti Ignazio          0 ITA 1933   |  25 CM Garofalo Sergio          0 ITA 1811 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OP A.A. MOGNO (0701051A)
CAMPODARSEGO - 19-01-2007 - 21-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    3 RUS 2510   |  7 M Bonafede Alessandro      3 ITA 2230 1 - 0

2 4 FM Cacco Christian          2.5 ITA 2291   |  2 FM Mukic Josko                     2 CRO 2334 0 - 1

3 3 FM Aranovitch Emiliano      2.5 ITA 2297   |  9 CM Vianello Enrico          2 ITA 2150 1 - 0

4 5 FM Molina Fabrizio          2 ITA 2265   |  16 CM Faccia Sergio            2 ITA 2050 1 - 0

5 8 CM Xia Jie                  2 ITA 2161   |  19 CM Boscolo Marco            2 ITA 2033 1 - 0

6 10 CM Carli Carlo              1.5 ITA 2136   |  21 1N De Nardi Riccardo        1.5 ITA 1968 1 - 0

7 17 M Gallo Enrico             1.5 ITA 2046   |  11 CM Omeri Silvan             1.5 ITA 2087 0 - 1

8 12 CM Rossato Armando          1 ITA 2070   |  18 CM You Zi Chih Stefano      1.5 ITA 2042 1 - 0

9 6 M Luciani Valerio          1 ITA 2241   |  14 CM Rigo Gianfrancesco       1 ITA 2055 1 - 0

10 22 CM Roberti Ignazio          1 ITA 1933   |  13 CM Muraro Alberto           1 ITA 2055 Â½ - Â½

11 25 CM Garofalo Sergio          0 ITA 1811   |  23 1N Battiston Gianfranco     1 ITA 1858 1 - 0

12 15 CM Zanin Dario                     0.5 FRA 2048   |  20 CM Dussin Davide            0.5 ITA 2011 1 - 0

13 24 1N Pagan Andrea             1 ITA 1835   |  26 2N Zannol Roberto           1.5 ITA 1784 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

OP A.A. MOGNO (0701051A)
CAMPODARSEGO - 19-01-2007 - 21-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Mukic Josko                     3 CRO 2334   |  1 GM Naumkin Igor                    4 RUS 2510 Â½ - Â½

2 7 M Bonafede Alessandro      3 ITA 2230   |  3 FM Aranovitch Emiliano      3.5 ITA 2297 1 - 0

3 5 FM Molina Fabrizio          3 ITA 2265   |  8 CM Xia Jie                  3 ITA 2161 Â½ - Â½

4 11 CM Omeri Silvan             2.5 ITA 2087   |  10 CM Carli Carlo              2.5 ITA 2136 1 - 0

5 9 CM Vianello Enrico          2 ITA 2150   |  4 FM Cacco Christian          2.5 ITA 2291 Â½ - Â½

6 19 CM Boscolo Marco            2 ITA 2033   |  6 M Luciani Valerio          2 ITA 2241 0 - 1

7 16 CM Faccia Sergio            2 ITA 2050   |  12 CM Rossato Armando          2 ITA 2070 0 - 1

8 13 CM Muraro Alberto           1.5 ITA 2055   |  17 M Gallo Enrico             1.5 ITA 2046 1 - 0

9 18 CM You Zi Chih Stefano      1.5 ITA 2042   |  15 CM Zanin Dario                     1.5 FRA 2048 0 - 1

10 21 1N De Nardi Riccardo        1.5 ITA 1968   |  22 CM Roberti Ignazio          1.5 ITA 1933 1 - 0

11 14 CM Rigo Gianfrancesco       1 ITA 2055   |  25 CM Garofalo Sergio          1 ITA 1811 1 - 0

12 23 1N Battiston Gianfranco     1 ITA 1858   |  20 CM Dussin Davide            0.5 ITA 2011 1 - 0

13 24 1N Pagan Andrea             1 ITA 1835   |  26 2N Zannol Roberto           1.5 ITA 1784 0 - 0 F
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1 Naumkin Igor                    
GM RUS   Elo FIDE: 2510 Perf: 2531 Media: 2164.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2055 455 0.92 1 1 1

2 B 13 CM Muraro Alberto           ITA 2055 455 0.92 1 2 2

3 N 9 CM Vianello Enrico          ITA 2150 360 0.9 1 3 3

4 B 7 M Bonafede Alessandro      ITA 2230 280 0.84 1 4 4

5 N 2 FM Mukic Josko                     CRO 2334 176 0.73 Â½ 4 4

4.31 4 4

2 Mukic Josko                     
FM CRO   Elo FIDE: 2334 Perf: 2381 Media: 2232.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Zanin Dario                     FRA 2048 286 0.84 Â½ 0 0

2 N 17 M Gallo Enrico             ITA 2046 288 0.84 1 1 1

3 B 5 FM Molina Fabrizio          ITA 2265 69 0.6 Â½ 1 1

4 N 4 FM Cacco Christian          ITA 2291 43 0.56 1 2 2

5 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2510 -176 0.27 Â½ 2 2

3.11 2 2

3 Aranovitch Emiliano      
FM ITA   Elo FIDE: 2297 Perf: 2217 Media: 1965.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 27 1 F 0 1

2 B 16 CM Faccia Sergio            ITA 2050 247 0.81 Â½ 0 1

3 N 13 CM Muraro Alberto           ITA 2055 242 0.8 1 1 2

4 B 9 CM Vianello Enrico          ITA 2150 147 0.7 1 2 3

5 N 7 M Bonafede Alessandro      ITA 2230 67 0.59 0 2 3

2.9 2 3

4 Cacco Christian          
FM ITA   Elo FIDE: 2291 Perf: 2168 Media: 2095.80 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Faccia Sergio            ITA 2050 241 0.8 Â½ 0 0

2 B 23 1N Battiston Gianfranco     ITA 1858 433 0.92 1 1 1

3 N 11 CM Omeri Silvan             ITA 2087 204 0.76 1 2 2

4 B 2 FM Mukic Josko                     CRO 2334 -43 0.44 0 2 2

5 N 9 CM Vianello Enrico          ITA 2150 141 0.69 Â½ 2 2

3.61 2 2
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5 Molina Fabrizio          
FM ITA   Elo FIDE: 2265 Perf: 2188 Media: 2085.20 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 M Gallo Enrico             ITA 2046 219 0.78 Â½ 0 0

2 N 24 1N Pagan Andrea             ITA 1835 1 0 1

3 N 2 FM Mukic Josko                     CRO 2334 -69 0.4 Â½ 0 1

4 B 16 CM Faccia Sergio            ITA 2050 215 0.77 1 1 2

5 B 8 CM Xia Jie                  ITA 2161 104 0.64 Â½ 1 2

2.59 1 2

6 Luciani Valerio          
M ITA   Elo FIDE: 2241 Perf: 2095 Media: 2022.60 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM You Zi Chih Stefano      ITA 2042 199 0.76 0 0 0

2 B 22 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 308 0.86 1 1 1

3 N 16 CM Faccia Sergio            ITA 2050 191 0.75 0 1 1

4 B 14 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2055 186 0.74 1 2 2

5 N 19 CM Boscolo Marco            ITA 2033 208 0.77 1 3 3

3.88 3 3

7 Bonafede Alessandro      
M ITA   Elo FIDE: 2230 Perf: 2468 Media: 2227.40 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Boscolo Marco            ITA 2033 197 0.75 1 1 1

2 N 10 CM Carli Carlo              ITA 2136 94 0.63 1 2 2

3 B 8 CM Xia Jie                  ITA 2161 69 0.6 1 3 3

4 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2510 -280 0.16 0 3 3

5 B 3 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2297 -67 0.41 1 4 4

2.55 4 4

8 Xia Jie                  
CM ITA   Elo FIDE: 2161 Perf: 2266 Media: 2116.20 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Dussin Davide            ITA 2011 150 0.7 1 1 1

2 B 18 CM You Zi Chih Stefano      ITA 2042 119 0.66 1 2 2

3 N 7 M Bonafede Alessandro      ITA 2230 -69 0.4 0 2 2

4 B 19 CM Boscolo Marco            ITA 2033 128 0.67 1 3 3

5 N 5 FM Molina Fabrizio          ITA 2265 -104 0.36 Â½ 3 3

2.79 3 3
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9 Vianello Enrico          
CM ITA   Elo FIDE: 2150 Perf: 2228 Media: 2227.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N De Nardi Riccardo        ITA 1968 182 0.74 1 1 1

2 N 12 CM Rossato Armando          ITA 2070 80 0.61 1 2 2

3 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2510 -360 0.1 0 2 2

4 N 3 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2297 -147 0.3 0 2 2

5 B 4 FM Cacco Christian          ITA 2291 -141 0.31 Â½ 2 2

2.06 2 2

10 Carli Carlo              
CM ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 2052 Media: 2052.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 203 0.76 1 1 1

2 B 7 M Bonafede Alessandro      ITA 2230 -94 0.37 0 1 1

3 N 18 CM You Zi Chih Stefano      ITA 2042 94 0.63 Â½ 1 1

4 B 21 1N De Nardi Riccardo        ITA 1968 168 0.72 1 2 2

5 N 11 CM Omeri Silvan             ITA 2087 49 0.57 0 2 2

3.05 2 2

11 Omeri Silvan             
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2174 Media: 2071.20 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Pagan Andrea             ITA 1835 Â½ 0 0

2 N 15 CM Zanin Dario                     FRA 2048 39 0.55 1 1 1

3 B 4 FM Cacco Christian          ITA 2291 -204 0.24 0 1 1

4 N 17 M Gallo Enrico             ITA 2046 41 0.56 1 2 2

5 B 10 CM Carli Carlo              ITA 2136 -49 0.43 1 3 3

1.78 3 3

12 Rossato Armando          
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 2090 Media: 2017.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Garofalo Sergio          ITA 1811 259 0.82 1 1 1

2 B 9 CM Vianello Enrico          ITA 2150 -80 0.39 0 1 1

3 N 19 CM Boscolo Marco            ITA 2033 37 0.55 0 1 1

4 B 18 CM You Zi Chih Stefano      ITA 2042 28 0.54 1 2 2

5 N 16 CM Faccia Sergio            ITA 2050 20 0.53 1 3 3

2.83 3 3
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13 Muraro Alberto           
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 2078 Media: 2114.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Zannol Roberto           ITA 1784 1 0 1

2 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2510 -455 0.08 0 0 1

3 B 3 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2297 -242 0.2 0 0 1

4 N 22 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 122 0.67 Â½ 0 1

5 B 17 M Gallo Enrico             ITA 2046 9 0.51 1 1 2

1.46 1 2

14 Rigo Gianfrancesco       
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 1954 Media: 2062.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2510 -455 0.08 0 0 0

2 N 21 1N De Nardi Riccardo        ITA 1968 87 0.62 Â½ 0 0

3 B 26 2N Zannol Roberto           ITA 1784 Â½ 0 0

4 N 6 M Luciani Valerio          ITA 2241 -186 0.26 0 0 0

5 B 25 CM Garofalo Sergio          ITA 1811 244 0.8 1 1 1

1.76 1 1

15 Zanin Dario                     
CM FRA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2089 Media: 2088.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Mukic Josko                     CRO 2334 -286 0.16 Â½ 0 0

2 B 11 CM Omeri Silvan             ITA 2087 -39 0.45 0 0 0

3 N 21 1N De Nardi Riccardo        ITA 1968 80 0.61 0 0 0

4 B 20 CM Dussin Davide            ITA 2011 37 0.55 1 1 1

5 N 18 CM You Zi Chih Stefano      ITA 2042 6 0.51 1 2 2

2.28 2 2

16 Faccia Sergio            
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 2161 Media: 2232.80 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Cacco Christian          ITA 2291 -241 0.2 Â½ 0 0

2 N 3 FM Aranovitch Emiliano      ITA 2297 -247 0.19 Â½ 0 0

3 B 6 M Luciani Valerio          ITA 2241 -191 0.25 1 1 1

4 N 5 FM Molina Fabrizio          ITA 2265 -215 0.23 0 1 1

5 B 12 CM Rossato Armando          ITA 2070 -20 0.47 0 1 1

1.34 1 1
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17 Gallo Enrico             
M ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 1971 Media: 2119.80 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Molina Fabrizio          ITA 2265 -219 0.22 Â½ 0 0

2 B 2 FM Mukic Josko                     CRO 2334 -288 0.16 0 0 0

3 N 23 1N Battiston Gianfranco     ITA 1858 188 0.74 1 1 1

4 B 11 CM Omeri Silvan             ITA 2087 -41 0.44 0 1 1

5 N 13 CM Muraro Alberto           ITA 2055 -9 0.49 0 1 1

2.05 1 1

18 You Zi Chih Stefano      
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 1983 Media: 2131.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Luciani Valerio          ITA 2241 -199 0.24 1 1 1

2 N 8 CM Xia Jie                  ITA 2161 -119 0.34 0 1 1

3 B 10 CM Carli Carlo              ITA 2136 -94 0.37 Â½ 1 1

4 N 12 CM Rossato Armando          ITA 2070 -28 0.46 0 1 1

5 B 15 CM Zanin Dario                     FRA 2048 -6 0.49 0 1 1

1.9 1 1

19 Boscolo Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 2031 Media: 2102.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Bonafede Alessandro      ITA 2230 -197 0.25 0 0 0

2 B 25 CM Garofalo Sergio          ITA 1811 222 0.78 1 1 1

3 B 12 CM Rossato Armando          ITA 2070 -37 0.45 1 2 2

4 N 8 CM Xia Jie                  ITA 2161 -128 0.33 0 2 2

5 B 6 M Luciani Valerio          ITA 2241 -208 0.23 0 2 2

2.04 2 2

20 Dussin Davide            
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 1488 Media: 1937.20 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Xia Jie                  ITA 2161 -150 0.3 0 0 0

2 N 26 2N Zannol Roberto           ITA 1784 0 0 0

3 B 24 1N Pagan Andrea             ITA 1835 Â½ 0 0

4 N 15 CM Zanin Dario                     FRA 2048 -37 0.45 0 0 0

5 N 23 1N Battiston Gianfranco     ITA 1858 153 0.7 0 0 0

1.45 0 0
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21 De Nardi Riccardo        
1N ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 2065 Media: 2064.40 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Vianello Enrico          ITA 2150 -182 0.26 0 0 0

2 B 14 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2055 -87 0.38 Â½ 0 0

3 B 15 CM Zanin Dario                     FRA 2048 -80 0.39 1 1 1

4 N 10 CM Carli Carlo              ITA 2136 -168 0.28 0 1 1

5 B 22 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 35 0.55 1 2 2

1.86 2 2

22 Roberti Ignazio          
CM ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1894 Media: 2042.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Carli Carlo              ITA 2136 -203 0.24 0 0 0

2 N 6 M Luciani Valerio          ITA 2241 -308 0.14 0 0 0

3 B 25 CM Garofalo Sergio          ITA 1811 122 0.67 1 1 1

4 B 13 CM Muraro Alberto           ITA 2055 -122 0.33 Â½ 1 1

5 N 21 1N De Nardi Riccardo        ITA 1968 -35 0.45 0 1 1

1.83 1 1

23 Battiston Gianfranco     
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1847 Media: 1896.40 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 28 1 F 0 1

2 N 4 FM Cacco Christian          ITA 2291 -433 0.08 0 0 1

3 B 17 M Gallo Enrico             ITA 2046 -188 0.26 0 0 1

4 N 25 CM Garofalo Sergio          ITA 1811 47 0.57 0 0 1

5 B 20 CM Dussin Davide            ITA 2011 -153 0.3 1 1 2

1.21 1 2

24 Pagan Andrea             
1N ITA Elo Italia: 1835 Variaz: 12 Perf: 1848 Media: 2121.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Omeri Silvan             ITA 2087 -252 0.19 Â½ 0 0

2 B 5 FM Molina Fabrizio          ITA 2265 -430 0.08 0 0 0

3 N 20 CM Dussin Davide            ITA 2011 -176 0.27 Â½ 0 0

4 26 2N Zannol Roberto           ITA 1784 51 0 F 0 0

5 26 2N Zannol Roberto           ITA 1784 51 0 F 0 0

0.54 0 0
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25 Garofalo Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1750 Media: 1989.80 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Rossato Armando          ITA 2070 -259 0.18 0 0 0

2 N 19 CM Boscolo Marco            ITA 2033 -222 0.22 0 0 0

3 N 22 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 -122 0.33 0 0 0

4 B 23 1N Battiston Gianfranco     ITA 1858 -47 0.43 1 1 1

5 N 14 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2055 -244 0.2 0 1 1

1.36 1 1

26 Zannol Roberto           
2N ITA Elo Italia: 1784 Variaz: 30 Perf: 1848 Media: 2040.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Muraro Alberto           ITA 2055 -271 0.17 0 0 0

2 B 20 CM Dussin Davide            ITA 2011 -227 0.21 1 1 1

3 N 14 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2055 -271 0.17 Â½ 1 1

4 24 1N Pagan Andrea             ITA 1835 -51 0 F 1 1

5 24 1N Pagan Andrea             ITA 1835 -51 0 F 1 1

0.55 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 1N Pagan Andrea             ITA 3 1.0 2121 1996 1835 1986 M 106664

26 2N Zannol Roberto           ITA 3 1.5 2040 2040 1784 1979 M 103145
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